
 
 

UCHWAŁA NR XX/153/25 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian przychodów budżetu miasta zgodnie z załacznikiem nr 5. 

§ 6. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia załącznik nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 118.457.724,26 zł 
 (dochody bieżące - 104.049.996,89 zł, 

dochody majątkowe - 14.407.727,37 zł),  
w tym : dotacja na zadania zlecone 

 
 

14.422.799,15 zł 
2. Po stronie wydatków kwotą 

(wydatki bieżące - 97.749.908,49 zł 
wydatki majątkowe - 19.714.443,00zł) 

117.464.351,49 zł 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 14.422.799,15zł 
3. Wynik budżetu (ulega zmianie)  
 stanowi nadwyżkę w kwocie,   993.372,77 zł 
 która zostanie przeznaczona na wykup obligacji  
4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:  

 1) przychody  
- niewykorzystane środki , o których mowa a art.217 ust.2 pkt 5 i pkt 8  

506.627,23 zł 

 2) rozchody  
- wykup obligacji  

1 500 000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4711



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Wojciech Piątek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4711



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 10 000,00 1 130 110,00

Pozostała działalność 10 000,00 1 130 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 401 310,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 718 800,00

758 Różne rozliczenia 4 348 882,90 4 629 077,79

Krajowy Plan Odbudowy 1 388 723,13 1 668 918,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 388 723,13 1 317 119,69

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 351 798,33

801 Oświata i wychowanie 3 244 730,33 3 254 869,32

Szkoły podstawowe 147 703,25 157 703,25

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 900,00 31 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 403,25 11 403,25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

124 790,57 124 929,56

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 937,87 2 076,86

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/153/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK PO STRONIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

1 120 110,00

75295 1 120 110,00

401 310,00

718 800,00

280 194,89

75867 280 194,89

-71 603,44

351 798,33

10 138,99

80101 10 000,00

5 000,00

5 000,00

80153 138,99

138,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4711



855 Rodzina 11 817 747,62 11 574 547,62

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 810 843,40 567 643,40

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 490 700,00

0830 Wpływy z usług 521 800,00 8 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

288 543,40 67 643,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 708 218,80 10 743 567,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 348,24

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 35 348,24

926 Kultura fizyczna 6 516 700,00 6 522 889,60

Instytucje kultury fizycznej 1 226 000,00 1 232 189,60

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 6 189,60

117 248 942,54 118 457 724,26

-243 200,00

85516 -243 200,00

490 700,00

-513 000,00

-220 900,00

35 348,24

90005 35 348,24

35 348,24

6 189,60

92604 6 189,60

6 189,60

Razem: 1 208 781,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4711



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 730 700,00 4 727 700,00

Drogi publiczne wojewódzkie 2 103,94 4 243,31

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

2 103,94 4 243,31

Drogi publiczne gminne 4 690 700,00 4 685 560,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 448 000,00 4 442 860,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 166 448,98 4 315 448,98

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 615 149,10 3 799 149,10

4430 Różne opłaty i składki 942 000,00 1 126 000,00

Pozostała działalność 310 500,00 275 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 155 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 11 840 161,54 11 750 346,54

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 840,00 285 840,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 236 280,00 251 280,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 105 231,00 8 250 416,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
50 000,00 66 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 500,00 229 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 508 800,00 580 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
54 480,00 64 480,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 26 685,00

Pozostała działalność 1 217 556,18 967 556,18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 630,00 12 378,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 370,00 2 622,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
50 248,95 15 177,95

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 537,74 3 108,74

60013 2 139,37

2 139,37

70007 184 000,00

184 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/153/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2025 ROK PO STRONIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-3 000,00

71012 35 000,00

35 000,00

60016 -5 139,37

-5 139,37

149 000,00

75023 145 185,00

16 500,00

70095 -35 000,00

-35 000,00

35 000,00

11 685,00

75095 -250 000,00

-89 815,00

75022 15 000,00

15 000,00

-7 429,00

35 000,00

72 000,00

10 000,00

-8 252,00

-1 748,00

-35 071,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4711



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 466,46 621 422,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 350,45 127 394,85

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 310,60 12 378,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 189,40 2 622,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 1 130 110,00

Pozostała działalność 10 000,00 1 130 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 367 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 34 310,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 718 800,00

801 Oświata i wychowanie 34 480 765,33 34 490 904,32

Szkoły podstawowe 18 009 464,30 18 019 464,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 794,46 260 794,46

4300 Zakup usług pozostałych 798 890,82 803 890,82

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

124 790,57 124 929,56

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 937,87 2 076,86

852 Pomoc społeczna 11 702 254,90 11 452 254,90

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3 104 961,94 2 854 961,94

3110 Świadczenia społeczne 3 104 961,94 2 854 961,94

855 Rodzina 16 823 967,04 16 541 136,97

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 718 493,85 4 435 663,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 786,67 303 456,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 751,15 38 251,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 659,75 5 659,75

4300 Zakup usług pozostałych 165 100,00 25 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 532,50 2 532,50

-17 567,40

1 120 110,00

718 800,00

10 138,99

-80 044,40

-16 955,60

-82 932,60

80153 138,99

138,99

75295 1 120 110,00

367 000,00

34 310,00

-282 830,07

85516 -282 830,07

80101 10 000,00

5 000,00

5 000,00

-140 000,00

-2 000,00

-250 000,00

85214 -250 000,00

-250 000,00

-91 330,07

-39 500,00

-5 000,00

-1 000,00

-4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4711



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 974 409,99 15 939 258,23

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 85 348,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 348,24

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 51 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 184 162,63 2 113 662,63

4260 Zakup energii 983 898,00 913 398,00

926 Kultura fizyczna 7 307 550,00 7 316 739,60

Instytucje kultury fizycznej 5 063 650,00 5 069 839,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 8 189,60

Pozostała działalność 1 883 900,00 1 886 900,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
32 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00 1 785 000,00

116 801 709,73 117 464 351,49

90005 35 348,24

34 348,24

9 189,60

-35 151,76

-12 000,00

15 000,00

1 000,00

90015 -70 500,00

-70 500,00

Razem: 662 641,76

92604 6 189,60

6 189,60

92695 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4711



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 120 110,00

75295 Pozostała działalność 0,00 1 120 110,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 401 310,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 718 800,00

801 Oświata i wychowanie 124 790,57 124 929,56

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

124 790,57 124 929,56

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 937,87 2 076,86

13 302 550,16 14 422 799,15

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/153/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2025 r.

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN

Zmiana

1 120 110,00

1 120 110,00

Razem: 1 120 248,99

401 310,00

718 800,00

138,99

138,99

138,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4711



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 1 120 110,00

75295 Pozostała działalność 0,00 1 120 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 367 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 34 310,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 718 800,00

801 Oświata i wychowanie 124 790,57 124 929,56

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

124 790,57 124 929,56

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 937,87 2 076,86

13 302 550,16 14 422 799,15

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/153/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2025 r.

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN

Zmiana

1 120 110,00

1 120 110,00

138,99

Razem: 1 120 248,99

367 000,00

34 310,00

718 800,00

138,99

138,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4711



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

799 000,25 -292 373,02 506 627,23

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 253 766,94 -253 766,94 0,00

Razem: 1 052 767,19 Razem: -546 139,96 Razem: 506 627,23

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/153/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2025 r.

PRZYCHODY MIASTA ŚWIDWIN NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4711



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 448 000,00 - 5 139,37

60016 4 448 000,00 - 5 139,37

6050 4 448 000,00 - 5 139,37

2 100 000,00 - 2 139,37

3 000,00 - 3 000,00

750 1 105 736,88 - 185 815,00

75023 97 900,00 11 685,00

6060 15 000,00 11 685,00

0,00 11 685,00

75095 1 007 836,88 - 197 500,00

6057 701 466,46 - 80 044,40

96 548,40 - 80 044,40

6059 144 350,45 - 16 955,60

20 451,60 - 16 955,60

6067 95 310,60 - 82 932,60

95 310,60 - 82 932,60

6069 20 189,40 - 17 567,40

20 189,40 - 17 567,40

752 0,00 718 800,00

75295 0,00 718 800,00

6060 0,00 718 800,00

0,00 158 000,00

0,00 43 115,00

0,00 160 000,00

0,00 53 885,00

0,00 160 000,00ZAKUP MOBILNEJ STACJI UZDATNIANIA WODY 160 000,00

ZAKUP CHWYTAKA DO KOPANIA Z PŁYTĄ I Z ŁĄCZNIKIEM DO 

KOPARKI
43 115,00

ZAKUP CYSTERNY NA PRZYCZEPIE DO PRZEWOZU WODY PITNEJ 160 000,00

ZAKUP KUCHNI POLOWEJ 53 885,00

Pozostała działalność 718 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 718 800,00

ZAKUP AGREGATÓW PRĄDOTWÓRCZYCH 158 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 622,00

DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 2 622,00

Obrona narodowa 718 800,00

DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 3 496,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 378,00

DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 12 378,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 422,06

DOSTĘPNY SAMORZĄD 2.0 16 504,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 394,85

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 685,00

ZAKUP LICENCJI DO APLIKACJI WITKAC.PL 11 685,00

Pozostała działalność 810 336,88

PRZEBUDOWA ZATOKI AUTOBUSOWEJ PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE 

PODSTAWOWEN NR 4 (PT)
0,00

Administracja publiczna 919 921,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 585,00

Drogi publiczne gminne 4 442 860,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 442 860,63

PRZEBUDOWA ULICY POLNEJ 2 097 860,63

    Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XX/153/25 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 442 860,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4711



0,00 13 800,00

0,00 60 000,00

0,00 50 000,00

0,00 20 000,00

926 1 770 000,00 15 000,00

92695 1 770 000,00 15 000,00

6050 1 770 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00

19 067 354,06 542 845,63Razem 19 610 199,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 785 000,00

BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO NA OSIEDLU WOJSKOWYM (PT) 15 000,00

ZAKUP PRZYCZEPY SAMOCHODWOEJ Z WYWROTKĄ 20 000,00

Kultura fizyczna 1 785 000,00

Pozostała działalność 1 785 000,00

ZAKUP NAJAŚNICY 13 800,00

ZAKUP NAMIOTU RATUNKOWEGO WRAZ Z WYPOSAŻENIEM 60 000,00

ZAKUP POMPY WODY 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4711


	UCHWAŁA NR XX/153/25 RADY MIASTA ŚWIDWIN z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-05T11:46:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




